- UNIVg,

N Ay,
21579 %,

PADALINYS
Studijy rasis

CHEMIJOS FAKULTETAS
visi absolventai

EKONOMIKOS FAKULTETAS
magistrantaros studijos

bakalauro studijos
FILOLOGIJOS FAKULTETAS
magistrantaros studijos

bakalauro studijos
FILOSOFIJOS FAKULTETAS
bakalauro studijos

magistrantaros studijos

FIZIKOS FAKULTETAS
magistrantaros studijos

bakalauro studijos

GAMTOS MOKSLU FAKULTETAS

bakalauro studijos
magistrantiros studijos
ISTORIJOS FAKULTETAS
visi absolventai

KAUNO HUMANITARINIS
FAKULTETAS

visi absolventai

DATA

2015-06-19

2015-06-10
2015-06-16

2015-06-25
2015-06-26

2015-06-23

2015-06-23

2015-06-19
2015-06-19

2015-06-18
2015-06-18

2015-06-23

2015-06-19

» DIPLOMU ITEIKIMAS 2014 / 2015 M. M. (VASAROS SESIJOS)
. PAGRINDINIU, VIENTISUJU IR MAGISTRANTUROS
STUDIJU ABSOLVENTAMS

DIPLOMU ITEIKIMO

LAIKAS

12:00-14:00

14:00-16:00
10:00-18:00

11:00-13:00
11:00-14:00

13:00-16:00

16:00-18:00

14:00-15:00
15:00-17:00

09:00-11:00
11:00-13:00

10:00-13:00

10:00-16:00

VIETA

Sv. Jony baznycia

Sv. Jony baznycia

Sv. Jony baznycia

Sv. Jonu baznycia

Sv. Jony baznycia

Sv. Jony baznycia

Sv. Jonu baznycia

Sv. Jony bazny¢ia

Sv. Jonu bazny¢ia

Sv. Jony baZnyéia

Sv. Jonu baznycia

Sv. Jonu baznycia

Sv. Trejybes baznycia

Puslapis 1 is 2



- UNIVg,
N Ay,
71579

PADALINYS
Studijy rasis

KOMUNIKACIJOS FAKULTETAS

bakalauro studijos

magistrantaros studijos

MATEMATIKOS IR INFORMATIKOS

FAKULTETAS

magistrantaros studijos
bakalauro studijos
MEDICINOS FAKULTETAS
vientisosios studijos

bakalauro ir magistranturos studijos

ORIENTALISTIKOS CENTRAS

visi absolventai

RELIGIJOS STUDIJU IR TYRIMU
CENTRAS

visi absolventai

TARPTAUTINIU SANTYKIU IR
POLITIKOS MOKSLU INSTITUTAS

visi absolventai

TEISES FAKULTETAS
vientisosios studijos
UZSIENIO KALBU INSTITUTAS

bakalauro studijos

DATA

2015-06-18

2015-06-18

2015-06-22
2015-06-22

2015-06-15
2015-06-17

2015-06-12

2015-06-22

2015-06-19

2015-06-17

2015-06-12

LAIKAS

13:00-16:00

16:00-18:00

09:00-10:00
10:00-13:00

09:00-12:00
09:00-12:00

10:00-11:00

13:00-14:00

10:00-12:00

13:00-15:00

11:00-13:00

» DIPLOMU ITEIKIMAS 2014 / 2015 M. M. (VASAROS SESIJOS)
. PAGRINDINIU, VIENTISUJU IR MAGISTRANTUROS
STUDIJU ABSOLVENTAMS

DIPLOMU ITEIKIMO

VIETA

Sv. Jony baznycia

Sv. Jony baznycia

Sv. Jony baznycia

Sv. Jony baznycia

Sv. Jonu baznycia

Sv. Jony baznycia

Sv. Jony baznycia

Sv. Jony baznyéia

Sv. Jony baznycia

Sv. Jony baznycia

Sv. Jony baznycia

Puslapis 2 is 2



